江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]097号

2018 年江苏省医学会送教到基层

—麻醉科医师临床知识与技能培训班通知

各有关医疗单位:

  为进一步提高我省基层麻醉科医务人员临床工作水平，江苏省医学会麻

醉学分会定于 2018年 10月 21日在泗阳县举办“麻醉科医师临床知识与技

能培训班”。本次培训班将邀请省内知名专家授课、答疑，并进行病例讨论，

内容实用性强，侧重于解决临床实际问题。欢迎广大基层麻醉科医生踊跃报

名参加。现将培训有关事项通知如下：

一、时间：2018年 10月 21日 8:00报到，9:00-17:00培训。

二、地点：泗阳县人民医院急诊 4楼会议室。

  三、费用：活动免交培训资料费。

四、报名：报名截止至 10月 16日  邮箱：syxrmyykjk@126.com

五、联系人： 金 鑫 13771996022   倪红艳  13951297137

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会麻醉学分会

2018年 10月 10日